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Nabór wniosków o dotację w ramach projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie białostockim i powiecie miasto 
Białystok (IV)"

 Data publikacji: 14.03.2018 Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku

Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku z dniem  wznawia rekrutację wniosków 19 marca 2018 r.
 w ramach projektu o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej „Aktywizacja osób młodych 

Program Operacyjny pozostających bez pracy w powiecie białostockim i powiecie miasto Białystok (IV)" 
Wiedza Edukacja Rozwój skierowanego do osób bezrobotnych  należących do do 30 roku życia, tzw. 

. kategorii NEET

W związku z powyższym w dniach  przyjmowane będą wnioski 19 marca - 30 kwietnia 2018 r. 
o dotację   ( wyłącznie: osoby nienależące do grupy osób znajdujących się w trudnej sytuacji, osoby o 
niskich kwalifikacjach*, osoby długotrwale bezrobotne**); 

  kwota dotacji – 25 000,00 zł , wniosek
  

. Osoby zobowiązane Wszyscy uczestnicy i uczestniczki projektu muszą należeć do tzw. kategorii NEET
będą do złożenia oświadczenia, w którym potwierdzą, że:

Nie pracują,
Nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
Nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy).

W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, 
zweryfikowane zostanie czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków 

 publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni.
  
W przypadku osób , wsparcie powinno być udzielone do 25 r.ż. w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji w 

, natomiast w przypadku osób . urzędzie pracy powyżej 25 r.ż w ciągu 4 miesięcy od daty przystąpienia do 
 projektu.

  
  - osoby, które posiadają wykształcenie do ISCED 3 włącznie * Osoby o niskich kwalifikacjach

(do poziomu wykształcenia ponadgimnazjalnego włącznie) 
   - osoby do 25 r.ż. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie * * Osoby długotrwale bezrobotne

powyżej 6 miesięcy, zaś osoby powyżej 25 r.ż. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 12 
miesięcy. 

 Przyjmowanie wniosków, sporządzanie umów:
 Dział Instrumentów Rynku Pracy

 III piętro, pok. 306, tel. 85-747-38-08
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